

Erdnüsse, gesalzen (Artikel - Nr.: 92268)

Erdnüsse, gesalzen

Zutaten

ERDNÜSSE, Palmöl, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, MILCH

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE